4

                                                                                                                           Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2020 г.                                                                        № __________

О предоставлении полномочий
на заключение договора
безвозмездного пользования

               Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, п.9.3 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 №2/1 (с изменениями и дополнениями), учитывая требования ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», рассмотрев представление Главы города от_____________ № _______, учитывая письмо директора МБУ «СШОР дзюдо, самбо имени С.М. Рыбина» № 85 от 07.12.2020,  Совет  народных депутатов города Коврова решил:

1. Дать согласие  Муниципальному бюджетному учреждению города Коврова Владимирской области «Спортивная школа Олимпийского резерва дзюдо, самбо имени С.М. Рыбина» на заключение договора безвозмездного пользования с  Автономной некоммерческой  организацией «Спортивный клуб «Ковров» на следующие нежилые помещения:

            -  помещения общей площадью 443,8 кв.м первого этажа нежилого здания, расположенного по адресу: г.Ковров, ул.19 Партсъезда, д.8, в т.ч.: помещения № 8а (коридор) площадью 6,5 кв.м, № 10 (санузел) площадью 8,0 кв.м, № 11 (санузел) площадью 4,2 кв.м, № 12 (коридор) площадью 25,9 кв.м, № 14 (тренерская) площадью 27,0 кв.м, № 17 (полиатлон) площадью 32,6 кв.м, №  18 (кладовая) площадью 15,9 кв.м, № 21 (бильярдный зал) площадью 47,9 кв.м, № 22 (гардероб) площадью 39,4 кв.м, №  23 (вестибюль) площадью 76,7 кв.м, № 25 (коридор) площадью 9,1 кв.м, № 27 (помещение для занятий шахматами) площадью 48,5 кв.м, № 28 (вестибюль) площадью 47,7 кв.м, № 31 (санузел) площадью 5,7 кв.м, № 39 (спорт.зал) площадью 48,7 кв.м;
           - помещения общей площадью 689,3 кв.м второго этажа  нежилого здания, расположенного по адресу: г.Ковров, ул.19 Партсъезда, д.8, в т.ч. помещения № 1 (спортзал) площадью 193,0 кв.м, № 2 (раздевалка) площадью 17,0 кв.м, № 3 (раздевалка) площадью 30,9 кв.м, № 3а (раздевалка) площадью 27,2 кв.м, № 4 (коридор) площадью 39,0 кв.м, № 5 (санузел) площадью 4,3 кв.м,  № 5а (санузел) площадью 4,4 кв.м, № 6 (санузел) площадью 4,4 кв.м, № 8 (коридор) площадью 25,8 кв.м, № 14 (спортзал) площадью 201,3 кв.м, № 16 (тренерская) площадью 50,3 кв.м, № 19 (спортзал) площадью 61,0 кв.м, № 20 (кабинет) площадью 16,6 кв.м, № 21 (подсобное помещение) площадью 14,1 кв.м (согласно поэтажному плану),
для  организации физкультурно-оздоровительной работы с населением города Коврова  на срок с 01.01.2021года  по 31.12.2023 года.
Председатель

Совета народных депутатов
города Коврова                                                                                                  ________________А.В.Зотов